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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE -
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE DHE PERPUTHSHMERISE
DREJTORIA E INSPEKTIMIT FINANCIAR PUBLIK

Nr. 4985/4 2. Prot. Tirané, méeS-. 25 2020

Lénda: Dérgohet Urdhri i Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé.nr.184/2 Prot, daté
17.09.2020 “Pér shpalljen e procesit t& pérzgjedhjes sé inspektoréve financiar
publik, eksperté té jashtém, punonjés t& administratés publike apo jashté saj”.

Drejtuar: BASHKIA /7RLLEStA & IR DM

Me Urdhrin e Ministrit t&€ Financave dhe Ekonomisé nr.184/2 Prot, daté 17.09.2020 “Pér
shpalljen e procesit t& pérzgjedhjes sé inspektoréve financiar publik, eksperté t€ jashtém,
punonjés t& administratés publike, apo jashté saj”, éshté shpallur procesi i pérzgjedhjes sé
inspektoréve financiaré publik.

Né Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave nr.84, daté 03.02.2016 “Pér procedurat e pérzgjedhjes
dhe t& shpérblimit t& ekspertéve t& jashtém, punonjés t&€ administratés publike apo jashté saj, t&
cilét do t& angazhohen né kryerjen e inspektimit financiar publik”, jané pércaktuar kriteret gé
duhet té plotésojé eksperti, punonjés i administratés publike, pér t'u pérzgjedhur inspektor
financiar publik.

Dokumentacioni i kérkuar, referuar VKM-sé nr. 84, daté 03.02.2016 dhe Urdhrit t& Ministrit té
Financave dhe Ekonomisé, nr. 184/2 Prot, daté 17.09.2020, duhet té dorézohet, nga ana e
aplikantéve, brenda 40 ditéve, nga hyrja né fuqi e kétij urdhri.

Bashkélidhur gjeni njé kopje t& Urdhrit t& Ministrit té€ Financave dhe Ekonomisé nr.184/2 Prot,
daté¢ 17.09.2020 “Pér shpalljen e procesit t€¢ pérzgjedhjes sé€ inspektoréve financiar publik,
eksperté t€ jasht€ém, punonjés t€ administratés publike apo jashté saj.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirang, Shqipéri; e 'Weti':«—wv?i/?/‘.'financa.gov‘al




	image_001.pdf (p.1)

